



Attn.:

To:

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۷/۰۲

شماره: ۱۰۸۳ - ۱۲۰۰۹۳۴

پوست: دارد

چهارمین کنفرانس پدافند غیرعامل  
و حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی  
وزارت کشور  
۲۱ و ۲۲ آبان‌ماه ۱۳۹۸



بِسْمِ تَعَالَى

## مدیرعامل محترم شرکت اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی ایران

با سلام

همانگونه که مستحضرید، آمادگی صنایع و کارخانجات در برابر تهدیدات، از اصول ضروری است که مدیران و کارشناسان ارشد، با کسب آموزش‌های کافی و کاربردی می‌توانند با تکیه بر آن، بهترین اثر را جهت مواجهه با این تهدیدات و بحران‌ها داشته باشند.

در همین راستا، وزارت کشور با همراهی سازمان پدافند غیرعامل کشور، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و نیز اساتید دانشگاه‌های مالک اشتر و امام حسین (ع) و همکاری شش وزارتخانه و دیگر سازمان‌ها و دانشگاه‌های کشور، "چهارمین کنفرانس ملی پدافند غیرعامل و حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی" را در روزهای ۲۱ و ۲۲ آبان‌ماه در تالار وزارت کشور برگزار می‌کند.

در این کنفرانس دو روزه، هفت پنل تخصصی و دوازده کارگاه آموزشی از بحث‌ها و مسائل روز پدافندی کشور همچون "حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی (CIP)"، "تداوم فعالیت‌های ضروری (BCP)" و "طرح واکنش در شرایط اضطراری (ERP)" برگزار می‌شود که لیست کامل عناوین آنها به پیوست تقدیم می‌گردد.

لذا در صورت صلاحدید، خواهشمند است ترتیبی اتخاذ نمایید که همکاران آن مجموعه محترم از برنامه‌های متنوع تدارک دیده شده این کنفرانس استفاده نمایند تا علاوه بر بروزرسانی دانش خود، گواهینامه آموزش ضمن خدمت با اعتبار سازمان برنامه و بودجه کشور دریافت کنند. تلفن ۴۱۸۸۳۲۰۰ و وبسایت [www.pdfconf.ir](http://www.pdfconf.ir) جهت دریافت اطلاعات بیشتر در دسترس می‌باشند.

قبلا از همکاری حضرتعالی کمال تشکر را دارم.



محمد حسین ذوالنوریان  
دبیر چهارمین کنفرانس ملی پدافند غیرعامل  
و حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی

**چهارمین کنفرانس ملی پدافند غیرعامل و حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی - CIP**

۲۱ و ۲۲ آبان‌ماه ۱۳۹۸ - وزارت کشور

**۲۱ آبان‌ماه / دوشنبه****سخنرانی مقامات و نشست‌های تخصصی روز اول:**

افتتاحیه	: سخنرانی	سه مقام عالی رتبه کشوری و لشکری
نشست ۱	: سخنرانی و نشست	چگونگی رفع تناقض سازمان‌های کشوری و لشکری در حوزه پدافند غیرعامل
نشست ۲	: سخنرانی و نشست	پهپادها و تهدیدهای نوظهور!
نشست ۳	: سخنرانی و نشست	استارت‌آپ‌ها؛ فرصت‌ها و تهدیدها

**کارگاه‌های آموزشی روز اول:**

کارگاه ۱	: کارگاه آموزشی	حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی (CIP)
کارگاه ۲	: کارگاه آموزشی	طرح واکنش در شرایط اضطراری (ERP)
کارگاه ۳	: کارگاه آموزشی	شیوه‌های سناریو نویسی و ارزیابی رزمایش‌های پدافندی
کارگاه ۴	: کارگاه آموزشی	تهدیدات بیولوژیک و محصولات تراریخته

**۲۲ آبان‌ماه / سه‌شنبه****نشست‌های تخصصی روز دوم:**

نشست ۴	: سخنرانی و نشست	تداوم فعالیت‌های ضروری (BCP)
نشست ۵	: سخنرانی و نشست	رسانه و تاب‌آوری روانی در برابر تحریم
نشست ۶	: سخنرانی و نشست	درس‌آموخته‌های سیل اخیر کشور
نشست ۷	: سخنرانی و نشست	جایگاه پدافند غیرعامل در گام دوم انقلاب

**کارگاه‌های آموزشی روز دوم:**

کارگاه ۵	: کارگاه آموزشی	تهدیدات سایبری و راهکارهای مقابله با آن
کارگاه ۶	: کارگاه آموزشی	حفاظت و تاب‌آوری سامانه‌های صنعت آب
کارگاه ۷	: کارگاه آموزشی	شناخت حفره‌های امنیتی گوشی‌های هوشمند
کارگاه ۸	: کارگاه آموزشی	جایگاه پدافند غیرعامل در صنعت نفت و بررسی تجارب روسیه
کارگاه ۹	: کارگاه آموزشی	روش‌های تحلیل و ارزیابی ریسک در پروژه‌های برق
کارگاه ۱۰	: کارگاه آموزشی	ارزهای دیجیتال؛ فرصت یا تهدید؟
کارگاه ۱۱	: کارگاه آموزشی	تشریح دستورالعمل‌های پدافندی حوزه ساختمان
کارگاه ۱۲	: کارگاه آموزشی	متدولوژی انجام و ارزیابی طرح مطالعات پدافند شهری

**هزینه‌ها:**

- یک‌روز کنفرانس (پرداخت تا روز ۱۸ آبان): ۴۵۰ هزار تومان
- کل کنفرانس (پرداخت تا روز ۱۵ مهرماه): ۵۵۰ هزار تومان
- کل کنفرانس (پرداخت تا روز ۱۵ آبان‌ماه): ۶۵۰ هزار تومان
- کل کنفرانس (پرداخت تا روز ۱۸ آبان‌ماه): ۸۰۰ هزار تومان

خدمات: صدور گواهینامه با اعتبار آموزش ضمن خدمت (به‌میزان حضور)، پکیج کنفرانس، پذیرایی ناهار و پذیرایی میان وعده.

شماره تلفن دبیرخانه: ۰۲۱ ۸۸۸ ۳۲۰۰